## Сведения о результатах публичной защиты диссертации Земнуховой Екатериной Андреевной

В заседании 02.12.2021 г. (протокол №16) участвовали следующие члены диссертационного совета Д 002.284.01: Федосеев С.В., Агарков С.А., Васильев А.М., Даувальтер В.А., Жаров В.С., Иванова М.В., Макаров Д.В., Ульченко М.В. — очно; Козьменко С.Ю., Ветрова Е.Н., Дружинин П.В., Ларичкин Ф.Д., Семенов В.П., Ускова Т.В., Череповицын А.Е. — дистанционно; всего - 15 человек.

Решение диссертационного совета по результатам защиты диссертации Земнуховой Екатериной Андреевной: «Пространственная организация арктических минерально-сырьевых центров» на соискание ученой степени кандидата экономических наук по специальности — 08.00.05 - Экономика и управление народным хозяйством (региональная экономика): присудить Земнуховой Екатерине Андреевне ученую степень кандидата экономических наук.

Результаты тайного голосования: диссертационный совет в количестве 15 человек, из них 6 докторов наук по специальности 08.00.05 (региональная экономика), участвовавших в заседании, из 19 человек, входящих в состав совета, проголосовали: за присуждение ученой степени Земнуховой Екатерине Андреевне - 15, против присуждения ученой степени - 0.